
Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar biedrības “Latvijas Bridža Federācija” valdes lēmumu 

2024. gada 19. janvārī 

 

Lapa 1 no 3 

 

2024.gada Latvijas atklātais pāru čempionāts sporta bridžā (IMPs) un 

Mārupes kauss 

 

NOLIKUMS 

Biedrības “Latvijas Bridža Federācija” (turpmāk – LBF) valde apstiprina 2024.gada 

Latvijas atklātā pāru čempionāta sporta bridžā uz IMPiem (turpmāk – Čempionāts) un 

Mārupes kausa šādu Nolikumu. 

Papildus šim Nolikumam attiecībā uz Čempionātu tiek piemēroti LBF valdes 

apstiprināti Vispārējie Sacensību Noteikumi.  

1. Norises laiks un vieta 

1.1. Čempionāts sastāv no diviem posmiem – Mārupes kauss, kas ir Čempionāta 

atlases posms, un fināls. 2024.gada 3.februārī ir atlases posms un attiecīgi 

Mārupes kauss un 4.februārī ir fināls. 

1.2. Pieteikšanās dalībai Čempionātā ir līdz 2024.gada 1.februārim plkst. 23.00 LBF 

mājaslapā www.bridge.lv. 

1.3. Čempionāta norises vieta ir Mārupes mūzikas skola, Mazcenu aleja 39, 

Jaunmārupe, Mārupes novads. 

1.4. Čempionāts un Mārupes kauss tiek organizēts sadarbībā ar biedrību “Latvijas 

Jaunatnes bridža klubs” un Mārupes novada domi. 

2. Čempionāta organizēšana 

2.1. Čempionātu organizē LBF. Čempionāta organizācijas komiteja ir LBF Sporta 

Tehniskā komisija (turpmāk – STK).  

3. Čempionāta dalībnieki un norise 

3.1. Čempionāts sastāv no diviem posmiem – Čempionāta atlases posms un fināls. 

3.2. Visi Čempionāta rezultāti tiek skaitīti IMPs. 

3.3. Čempionāta atlases posms un attiecīgi Mārupes kauss tiek spēlēts 2024.gada 

3.februārī un sastāv no divām sesijām: 1.sesija – plkst.10:00, 2.sesija – plkst.15:30.  

3.4. Katrā sesijā tiek izspēlēti 24 sadalījumi pa 2 sadalījumiem katrā kārtā. Laiks uz 2 

sadalījumiem kārtā – 17 minūtes.  

3.5. Vienādu rezultātu gadījumā priekšroka tiek dota pārim ar augstāko rezultātu 

otrajā sesijā.  

http://www.bridge.lv/


Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar biedrības “Latvijas Bridža Federācija” valdes lēmumu 

2024. gada 19. janvārī 

 

Lapa 2 no 3 

 

3.6. Pēc atlases sesiju rezultātiem tiek noteikti pāri, kas spēlē finālā. Finālam 

kvalificējas maksimums 18 pāri iegūto rezultātu secībā, bet ne vairāk kā 75% no 

dalībnieku skaita (noapaļojot uz tuvāko pāra skaitli pāru). 

3.7. Ja pāris, kurš atlases sesiju kopsummā ir ieguvis vietu finālā, atsakās tajā spēlēt 

par to jāinformē Čempionāta tiesnesis 15 minūšu laikā pēc sesiju gala rezultātu 

pasludināšanas. Pāra vietā, kurš atlases sesiju kopsummā ir ieguvis vietu finālā, 

bet attiecies spēlēt finālam kvalificējas nākamais pāris pēc atlases sesiju 

rezultātiem kopsummā, bet ja šis pāris arī atsakās, tad nākamais pēc minētā 

principa. Kāda pāra atteikšanas gadījumā nākamajam pārim jāizsaka sava 

piekrišana spēlēšanai finālā 15 minūšu laikā pēc informācijas saņemšanas par 

atbrīvojošos vietu. 

3.8. Čempionāta fināls tiek spēlēts 2024.gada 4.februārī, sākums plkst.10:00. 

Pusdienas pārtraukums ir ap 14:00. 

3.9. Čempionāta fināla dalībnieki katrs ar katru izspēlē vienu kārtu, kura sastāv no 3-

4 sadalījumiem (kopā tiek spēlēti 44-52 sadalījumi). Vienlaicīgi uz visiem galdiem 

tiek spēlēti vienādi sadalījumi. Laiks uz 3 sadalījumiem kārtā – 27 minūtes, 4 

sadalījumiem 36 minūtes. 

3.10. Spēlēšana finālā notiek ar ekrāniem. 

3.11. Čempionāta gala rezultāti tiek aprēķināti sekojoši: ½ daļa no atlases 

rezultāta plus  fināla rezultāts.  

3.12. Vienādu rezultātu gadījumā, finālā iegūtie IMP tiek uzskatīti par 

vērtīgākiem. 

4. Dalības maksa 

4.1. Maksa par dalību Čempionātā ir EUR 30 no viena spēlētāja par divām spēles 

dienām, ja tiek izpildīts 4.4.punkta nosacījums, pretējā gadījumā šī dalības maksa 

ir EUR 40 no viena spēlētāja.  

4.2. Ja kāds pāris vēlas spēlēt tikai atlases sesijas, dalības maksa ir EUR 15 no spēlētāja. 

Ja šis pāris pēc tam izlemj spēlēt arī finālā (kvalificēšanas gadījumā), katrs 

spēlētājs maksā papildus EUR 15. Šī dalības maksa ir noteikta pie noteikuma, ja 

tiek izpildīts 4.4.punkta nosacījums, pretējā gadījumā dalības maksa par katru 

spēlēs dienu ir EUR 20. 

4.3. Junioriem un pensionāriem tiek piešķirta 50% atlaide.  



Biedrība Latvijas Bridža Federācija 

"Akvedukti", Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 

 

APSTIPRINĀTS 

Ar biedrības “Latvijas Bridža Federācija” valdes lēmumu 

2024. gada 19. janvārī 

 

Lapa 3 no 3 

 

4.4. Dalības maksa jāpārskaita uz LBF kontu LV20HABA0551006208627 līdz 2024.gada 

1.februāra plkst. 24.00 par dalību Čempionāta atlases sesijās vai visā Čempionātā 

un līdz 2024.gada 3.februāra plkst. 21.00 par dalību Čempionāta finālā. 

5. Apbalvošana  

5.1. Čempionāta uzvarētāji iegūst Latvijas čempionu titulu. 

5.2. Pirmās trīs vietas tiek apbalvotas ar medaļām.  

5.3. Mārupes kausa uzvarētāji iegūst Mārupes kausu. 

6. Nolikuma interpretēšana un grozīšana 

6.1. Nepieciešamības gadījumā STK ir tiesīga skaidrot un interpretēt šo Nolikumu.  

6.2. Grozījumus šajā Nolikumā var apstiprināt tikai LBF valde. 

7. Oficiālā LBF tīmekļa vietne informācijai 

7.1. Oficiālā LBF tīmekļa vietne ir http://www.bridge.lv/ 


